2012.11

四十雀会各位

                                  幹事:星野

拝啓

酷暑の続いた夏も漸く終わりを告げようとしていますが、皆様にはご清祥にお過ごしの事と思います。

さて、暫く開催しておりませんでした四十雀会ですが、下記の通り開催することで企画しましたので、

ご案内します。

今回は、一村さんご紹介の地元・川越の文化財・史跡の宝庫を訪ねながら散策することにしましたの

で、皆様には、振るってご参加を戴きたく予定を宜しくお願いします。

               記

◆開催日時：２０１２年１１月１０日（土)１０：５０集合

◆集合場所：西武新宿線本川越駅前

◆散策コース：（散策は、徒歩約３時間半を予定）

 ○スタート 本川越駅前 11：00

          ↓

        （徒歩約 20分）

          ↓

       喜多院・五百羅漢・仙波東照宮他(喜多院周辺) 11：20～12：20

        （１時間見学）

          ↓

        （徒歩約 20分）

          ↓

        本丸御殿 12:40～13：20（40分見学）・・・太田道灌築城

          ↓

        （徒歩約 10分）

          ↓

       蔵造の町並み散策 13：30～15：00（１時間３０分）

        ＜一番街・菓子屋横丁。見どころ多し。＞

          ↓

       近辺で会食 15：00～17：00(約２時間）

          ↓

 ○解散   本川越駅 17：00頃

◆参加の回答連絡

   準備の都合がありますので、各位の予定ご検討の上９月３０日までに参加・不参加のご連絡を

お願いします。

◆参加費用等

  施設見学入館料、懇親会食費等詳細は、参加者宛てへ別途ご案内します。

                                以上